
UNC Univers idad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

C ó r d o b a , 10 d e F e b r e r o d e 201 ó 

VISTO 

Lo p resentac ión y c a r g a d e n o v e d a d e s d e c a r g o s y s u e l d o s e n e l 
P r o g r a m o In fo rmát ico d e Admin i s t rac ión d e P e r s o n a l S l U - P o m p a 
c o r r e s p o n d i e n t e a l m e s d e f e b r e r o d e 2016 . 

CONSIDERANDO 

Q u e es n e c e s a r i o i n f o r m a r a l a D i recc ión G e n e r a l d e P e r s o n a l s o b r e la 
s i tuación d e los c a r g o s d e l C E A q u e aún n o d i s p o n e n d e l a c t o 
a d m i n i s t r a t i v o c o r r e s p o n d i e n t e . 

Q u e se d e b e r á n c o n t e m p l a r los r e n o v a c i o n e s d o c e n t e s d e c a r g o s 
in ter inos , las p ró r rogas d e los c o n c u r s o s p o r p resentac ión a c a r r e r a 

4 ' d o c e n t e , y d e m á s s i t u a c i o n e s e s p e c i a l e s . 

Q u e h a y t rámites i n i c i a d o s q u e su f ren los d e m o r a s a d m i n i s t r a t i v a s e n 
c a d a u n a d e las d e p e n d e n c i a s . 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Art. r - A u t o r i z a r a l a O f i c i n a d e P e r s o n a l d e l C E A a c a r g a r e n e l 
P r o g r a m a in fo rmát ico S l U - P o m p a , los n o v e d a d e s d e c a r g o s y s u e l d o s 
q u e se m e n c i o n a n e n l a p r e s e n t e Reso luc ión . 

Art . 2°- I n f o r m a r a lo D i recc ión G e n e r a l d e P e r s o n a l s o b r e las s i g u i e n t e s 
s i t u a c i o n e s : 

a) R e n o v a c i o n e s y l i c e n c i a s d e c a r g o s d o c e n t e s i n te r inos e n t rámite 
y q u e aún n o d i s p o n e n d e la c o r r e s p o n d i e n t e Reso luc ión . 

- E x p e d i e n t e N° 60 .397/2015 : 0 1 / 0 4 / 1 5 - 3 1 / 0 3 / 1 6 
F e r n a n d o N . P i z z i c a h . 43 .550 (Prof.As ist-DSE) 

1 



Univers idad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

- E x p e d i e n t e N° 31 .494/2015 : 0 1 / l 1/l 5 -31/ l 2/1 5 
O r n a r A n g e l A r o c h , 48 .744 (P rof .Ad j -DS) 

- E x p e d i e n t e N° 64 .395/2015 : 0 1 / 0 1 / 1 6 - 3 1 / 1 2 / 1 6 
O r n a r A n g e l A r a c h , 48.744 (P rof .Ad j -DS) 

- E x p e d i e n t e N'' 50 .862/2014 : 01/12/15 -31/08/16 
C a r l o s A . Juárez C e n t e n o , 23 .434 l i c e n c i a 996 e n Prof.T i t -DE 
p / c o n c u r s o 
C a r l o s A . Juárez C e n t e n o , 23 .434 (Prof.Tit-DS) 
C a r l o s A . Juárez C e n t e n o , 23 .434 (Prof.Tit-DSE) 
Adr ián S. Tun inett i , 50.01 9 l i c e n c i a 996 e n P r o f . A y u d . A - D S i n t e r i n o 
Adr ián S. Tun inet t i , 50.01 9 (Prof.Asist .DSE) 

- E x p e d i e n t e N° 49 .428/2013 : 0 1 / 0 4 / 1 6 - 3 1 / 0 3 / 1 7 d 
Adr ián S. Tun inet t i , 50.01 9 ( P r o f . A y u d . A - D S ) 

- E x p e d i e n t e N° 19 .226/2014: 0 1 / 0 2 / 1 6 - 3 1 / 0 1 / 1 7 
A n a A . Tes ta , 50 .029 (Prof.As ist-DSE] 

- E x p e d i e n t e N° 30.100/201 2: 01 /02/201 6-31 /OI /201 7 
Mar ía T e r e s a P iñero, 31.1 69 l i c e n c i a sin g o c e d e h a b e r e s e n Prof.Tit 
DSE p o r c o n c u r s o 

- E x p e d i e n t e N° 42 .791/2015 : 0 1 / 0 2 / 2 0 1 6 - 3 1 / 0 7 / 2 0 1 6 
C a r l o s C l a v a g u e r o , 30 .855 (Prof.Asist DS) 

- E x p e d i e n t e N° 60 .997/2014 : 0 1 / 0 1 / 1 6 - 3 1 / 1 2 / 1 6 
D a f n e Garc ía L u c e r o , 34 .247 l i c e n c i a 996 e n Prof .As i s t -DSE 
p / c o n c u r s o 
D a f n e Garc ía L u c e r o , 34 .247 (Prof.As ist-DS) 

- E x p e d i e n t e N° 1.224/2016: 29/02/1 6-11/03/1 6 
Mar ía E. D u a r t e , 23.961 l i c e n c i a sin g o c e d e h a b e r e s e n P r o f . A d j -
DSE i n t e r i n o 

- • E x p e d i e n t e N ° s / d / 2 0 1 6 : 14/02/16-20/03/16 
D a n i e l o M o n j e , 80 .640 l i c e n c i a c o n g o c e d e h a b e r e s e n Prof.Tit-
DSE i n t e r i n o 

b) S i t u a c i o n e s e n t rámite d e c a r g o s n o d o c e n t e s q u e aún n o 
d i s p o n e n d e la c o r r e s p o n d i e n t e Reso luc ión . 

4 

2 



Univers idad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

- E x p e d i e n t e N° 568/2016 : 01/02/16 
Anal ía Mart ínez, 47.079 l i c e n c i a sin g o c e p o r c a r g o d e m a y o r 
je ra rqu ía e n c a r g o n o d o c e n t e categor ía 7, a d m i n i s t r a t i v o 

c ) R e n o v a c i o n e s d e c o n t r a t o s n o d o c e n t e s q u e se e n c u e n t r a n e n 
t rámite y q u e aún n o d i s p o n e n d e lo c o r r e s p o n d i e n t e Reso luc ión : 

- E x p e d i e n t e N° 66 .011/2014 : 0 1 / 0 1 / 1 6 - 2 4 / 0 4 / 1 6 
V i v i a n a E. L e m m a , 47 .752 [ C o n t r a t o N D e q u i p a r a d o a c a t . 7 ) 

Art . 3°- So l ic i ta r a l a D i recc ión G e n e r a l d e P e r s o n a l q u e m a n t e n g a n a l 
p e r s o n a l m e n c i o n a d o e n e l Art . 2° e n la l iqu idación c o r r e s p o n d i e n t e a l J 
m e s d e e n e r o d e 2016 . ^ 

Art . 4°- P rotoco l ícese, c o m u n i q ú e s e o lo O f i c i n a d e P e r s o n a l d e ! C E A y a 
l a D i rección G e n e r a l d e P e r s o n a l y arch ívese. 

4 

RESOLUCION N° 1 
D r a . AL+etA^^ERVETTO 

DIRECTORA 
Centro de Estudios Avanzado» 

Universidad Naelonel tfS CÚrdObt 

3 


